3. (50. a. 2.)

Chart, s. XV, f. 320, m. 2", man. I, ligat. antiqua lign., f. 1" imago
papae alicuius (Gregorii IX.?), f. 52a imago b. Mariae virginis, f. 52b
imago clerici legentis. F. la: nlste liber est mouasterii b. Marie virgiuis
alias Scotorum wieune quern testatus est nobis Egregius decretovum
doctor dominus Johannes Polczmacher Oremus pro eo." Cod. uitide
scriptus et bene conservatus est.

F. la - 320 a. (Nicolai de Tudeschis [Panormitani, Ab-
batis Siculi, moderni] ledura in librnni nrimiim decretalium.)
Inc.: ,,Hec Rubrica potest ad precedcucia et ad sequeucia sic

Hutl, Catal. cod. 1

continuari." Expl.: ,,Post tcmporalem concedat nobis altissi-
mus in sccula seculorum Amen. Sit nomen douiini benc-

dictum." F. 25b - 30" et 320" script, vacant. Nicolaus de
Tudeschis Catancnsis ordinis s. Benedicti abbas Panormitauus,
docuit Catanae Senis Parmae Bononiae. Anno 1434 arclii-

episcopus Panormitanus factus concilio Basileensi intcrfuit et
a. 1441) ah Felice V. antipapa cardinalis creatus est. Obiit
144fi. Ct'. Fabr.-Mansi V 134 et Schultc, Die ftescli. der Qucllen
II 311'sqq.

?.. (50. a. 3.)

Ch:irt. s. XV, f. 413, m. 2", man. I, ligat. :mtii|iia lign., f. lft imago,
sicnti videtur, Gregorii IX. pnpac et duorniu vironim doctorum, f. a
cap. a: ,,I^te lilicr est Monastcrii mark1 .... quern testatus est nobis
egrcgius .... Polczmacher Oremus pro eo."

F. 1" - 413 ''. (Nicolai de Tudcsrltix Ifctitra hi
II. (h'cri'tdlinm.) Inc.: ,,Iiuius liubrice continuacio patet ex
continuacione." Expl.: ,.Studencium in hac compilacione ad
linnnrcin ipsius Amen. Laus deo."

4. (T)0. a, 4.)

Chart, s. XV, f. 305, in. 2", man. I (Goswini, qui scripsit cod. 2 et 3),
ligat. antiqiia lign., f. la littera initialis picta, deinceps rubrac et cae-
rulcae initialcs. f. la etc.: ,,Iste liber est monasterii b. virginis Marie
alias Scotorum wienne quern testatus est nobis egregius decrctorum
doctor doniinus Johannes polczmacher. Oremus pro co.u

F. 1" - 305". (Nirolai dc Tudescliis Icctura in lilrum

III. decretdlium.) Inc.: ,,Redemptor postulate suffragio ut
ostendat orig-inem." Expl.: ,,Per suam inctfabilem clcnien-
ciam Amen. Nycolaus abbas." Deinde: ..Si i;o ])onatur et
swi sibi associatur Et mis addatur qui scripsit ita vocatur."
F. 305 b script, vaeat.

5. (50. a. 5.)

Chart, s. XV (1411), f. 307, in. 2", man. I (Pauli quondam Ilenrici
de Salina), ligat. antiqiia lign. restaur., pertnultae litterae initialcs pulchre

pietae, f. 1": rlste liber est monasterii S. Marie virginis alias scriotorum
wienne quern testatus est nobis Egregius decretortim doctor magister
iohannes polczmacher Oremus pro eo." Cod. nitide scriptus est.

1. F. 1"-54". Inc.: ,,Postquam de rebus nunc vsquc
et de spectantibus ad clericos." Expl.: ,,Rapiunt correccionem
per canones deo gracias. Et sic est finis liuius quarti de-
cretullum compilatl per excellentissimum vtriusquc iuris do-
ctorem dominum Aiitonium de butrio cuius aninia requiescat
cum illo qui viuit et regnat per intinita secula seculorum."
Antonius de Butrio iurisconsultus Bononiensis in patria et
Ferrariae docuit. Obiit anno 1408. Cf. Fabr.-Mansi I 122.

De editionibus of. Scbulte, Die Gesch. der Quellen II 292 et
Savigny, Gescb. des rom. Rechtes VI 483. - - 2. F. 54b-60b.
Incipit ri'jit'tii-io .... ciusdem famosissimi <l<>rtnrix doniini
Antonii $upradi<-ti (in cap. 13 tit. XVII libvi IV decrcta-
liuiu). Inc.: ,,Per venerabilem. Hie est solempnis de re ob-
scure dicens." Expl.: ,,De materia dixi s. c. causam. Et
sic est finis huius repetidonis per venerabilem etc. Amen."

F. 61-04 script, vacant. 3. F. 65a-100". R. De
Rescriptis. Inc.: ,,Abbates. Diuiditur in duas partes.1' Expl.:
,,Ex parte in Cbristo. Cui decus .... Amen. Cuius gratia
suffragante et virginis gloriose marie matris eius et B. An-
touii scripta ilia super clement, compleui XXVIII0 marcii
1397 Bononie Ego petrus de Ancarano vtriusque iuris
doctor. Explicit lectura doniini petri de Ancarano super
dement." Auctor ex illustri familia Farnesiarum oriundus,
Celebris iurisconsultua Bononiensis primum in urbe Patavina,
deinde Bonouiae leges publice docuit. Floruit ca. annum 13SO
et obiit Bononiae ca. annum 1410. Cf. Oudin. Ill 123!) ssq.
Editiones vide apud Scbulte, 1. c. II 281. " F. 160" script.
vacat. 4. F. 161a-165a. E. Hec tabtda est super di-
sputacionibus et cons/His doniini frcderici de Senis per titu-
los decretalium rf prinw de constitucionibus Rubrica. Inc.:
.,[S]tatuto synodali cauetur.1' Expl.: ,,De regulis iuris li. VI."

- F. 165b-166" script, vacant. - 5. F. 167a-297a. Pro-
logus inc.: ,,Domini nostri Jesu Cbristi nomine eiusque matris
sanctissime marie virginis." Expl.: ,,Per litteras alpliabeti JID-

i*

nentur." Quaestiones inc.: .,Questio disputata per doniiimm
fredericum de Senis decrctorum doctorem in studio paduano.
Ad episcopum. Et capitulum communiter pertinet." Expl.:
..De usuris. Expliciunt disputaciones et guestiones et con*Hi«
eximii decretorum doctoris domini Fredcrici de Senis dco

gracias. Per me paulum quondam Henrici de Salina anno
domini M° CCCC XI die vero XXVIIII mensis decembris."

Fabr.-Mansi II 209 duos iurisperitos eiusdem nominis novit,
(inorum uterque consilia scripsit. - - F. 216b, 232h, 297b-298b
script, vacant. - - 6. F. 299a-309a. (Lectura in dccretum.)
Inc.: ,,Peruerat. In lectura decreti tenebo ordinem consue-